
 

`MEMORIAL LUIGI SERRESI` 

2^ TROFEO ENERGY BUILDING- `MEMORIAL PATRIZIO PASQUINELLI` - III° EDIZIONE 

FESTIVALL DEL MEZZOFONDO- IV° MEM. F.CONSOLI 

Organizzazione: Atletica Stamura Ancona - Ancona 

5000 metri DONNE - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara    

 

Serie Unica Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 109 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17:31.22 30 

2 114 COPPONI Elisa 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17:46.96 28 

3 110 RUGGIERI Simona 1971 SF AP005 ASA ASCOLI PICENO 18:39.40 26 

4 108 MEZZELANI Elisa 1986 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18:51.89 24 

5 112 MASCITTI Rita 1968 MF45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 19:37.16 23 

6 111 BASILE Alessandra 1981 SF AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 20:00.17 22 

7 107 CECCHINI Benedetta 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 20:12.58 21 

8 113 PARTEMI Anna 1966 MF45 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 21:15.72 20 

9 115 ME Sara 1989 SF PU003 CUS URBINO 22:26.37 19 

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 
 

 

5000 metri UOMINI - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 67 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 14:38.36 30 

2 86 D'ONOFRIO Daniele 1993 PM 
TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A 

R.L. 
14:38.41 28 

3 85 BRANCATO Alessandro 1988 SM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 14:40.67 26 

4 77 CIAPPA Paolo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 14:44.30 24 

5 66 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 15:06.46 23 

6 40 TIBERI Giorgio 1976 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 15:43.97 22 

7 72 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 15:51.86 21 

8 62 SILENZI Jacopo 1993 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 15:52.49 20 

9 69 D'ALESSANDRO Matteo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 15:55.89 19 

10 45 PELLEGRINI Tommaso 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15:58.33 18 

11 76 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 16:05.50 17 

12 71 GRAZIADEI Mattia 1991 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 16:10.07 16 

13 81 
MACCAGNANO Ivan 

Carmine 
1988 SM PU003 CUS URBINO 16:12.86 15 

14 78 DOTTORI Alessandro 1983 SM MC034 GROTTINI TEAM 16:15.55 14 

15 63 VENNERA Battista 1979 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:30.11 13 

16 80 BRUNI Giorgio 1991 PM PU003 CUS URBINO 16:30.18 12 

17 64 VITI Francesco 1982 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:31.91 11 

18 42 D'ALBERTO Diego 1981 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 16:32.28 10 
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19 61 NALLI Giacomo 1989 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:32.46 9 

20 49 MARCONI Luca 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 16:57.00 6 

21 74 BOCCANERA Marco 1976 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 17:05.79 4 

22 54 ANGHEL Ion 1983 SM AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 17:11.88 3 

  70 GRAVANTE Antonio 1976 MM35 MC025 ATL. POTENZA PICENA Rit   

  84 VICI Cesare 1993 PM PU008 G.P. LUCREZIA Rit   

  43 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit   

  68 LUCIANI Daniele 1985 SM MC007 ATL. RECANATI Rit   

  65 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP   

  60 MERLI Fabrizio 1962 MM50 FM020 A.POD. VALTENNA NP   

Passaggi: m. 1000: 2.57.2 - m. 2000: 5.53.1 - m. 3000: 8.50.7 - m. 4000: 11.45.9 

Serie 2 Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 58 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16:42.09 8 

2 48 LANA Lorenzo 1995 JM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 16:47.18 7 

3 57 ROSSI Enrico 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17:00.48 5 

4 75 CAPPELLA Mirco 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 17:12.13 2 

5 51 FALESSI Marco 1967 MM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 17:14.20 1 

6 73 SANTUCCI Daniele 1974 MM35 MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 17:15.63   

7 44 PASQUINI Emanuele 1972 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17:17.34   

8 56 FALAPPA Roberto 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17:26.64   

9 52 DI MAIO Leonardo 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 17:31.12   

10 59 PALPACELLI Flavio 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 17:43.93   

11 53 SANTINI Stefano 1986 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 17:58.49   

12 55 PIERANTOZZI Rolando 1970 MM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 18:14.91   

13 118 VITALI Davide 1966 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18:15.33   

14 41 CARNEVALINI Michele 1972 MM40 AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 18:44.23   

15 83 PRIMAVERA Umberto 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 18:49.27   

16 82 PIRAS Riccardo 1990 SM PU003 CUS URBINO 18:51.56   

17 50 STRAPPATO Sergio 1961 MM50 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 20:28.95   

  254 TESEI Enrico 1974 MM35 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit   

Passaggi: m. 1000: 3.27.1 - m. 2000: 6.48.5 - m. 3000: 10.14.1 - m. 4000: 13.36.9 

RIEPILOGO Campo Scuola I. Conti  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 67 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 14:38.36 30 

2 86 D'ONOFRIO Daniele 1993 PM 
TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A 

R.L. 
14:38.41 28 

3 85 BRANCATO Alessandro 1988 SM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 14:40.67 26 

4 77 CIAPPA Paolo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 14:44.30 24 

5 66 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 15:06.46 23 

6 40 TIBERI Giorgio 1976 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 15:43.97 22 

7 72 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 15:51.86 21 

8 62 SILENZI Jacopo 1993 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 15:52.49 20 

9 69 D'ALESSANDRO Matteo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 15:55.89 19 

10 45 PELLEGRINI Tommaso 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15:58.33 18 



11 76 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 16:05.50 17 

12 71 GRAZIADEI Mattia 1991 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 16:10.07 16 

13 81 
MACCAGNANO Ivan 

Carmine 
1988 SM PU003 CUS URBINO 16:12.86 15 

14 78 DOTTORI Alessandro 1983 SM MC034 GROTTINI TEAM 16:15.55 14 

15 63 VENNERA Battista 1979 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:30.11 13 

16 80 BRUNI Giorgio 1991 PM PU003 CUS URBINO 16:30.18 12 

17 64 VITI Francesco 1982 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:31.91 11 

18 42 D'ALBERTO Diego 1981 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 16:32.28 10 

19 61 NALLI Giacomo 1989 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 16:32.46 9 

20 58 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16:42.09 8 

21 48 LANA Lorenzo 1995 JM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 16:47.18 7 

22 49 MARCONI Luca 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 16:57.00 6 

23 57 ROSSI Enrico 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17:00.48 5 

24 74 BOCCANERA Marco 1976 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 17:05.79 4 

25 54 ANGHEL Ion 1983 SM AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 17:11.88 3 

26 75 CAPPELLA Mirco 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 17:12.13 2 

27 51 FALESSI Marco 1967 MM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 17:14.20 1 

28 73 SANTUCCI Daniele 1974 MM35 MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 17:15.63   

29 44 PASQUINI Emanuele 1972 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17:17.34   

30 56 FALAPPA Roberto 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17:26.64   

31 52 DI MAIO Leonardo 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 17:31.12   

32 59 PALPACELLI Flavio 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 17:43.93   

33 53 SANTINI Stefano 1986 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 17:58.49   

34 55 PIERANTOZZI Rolando 1970 MM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 18:14.91   

35 118 VITALI Davide 1966 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18:15.33   

36 41 CARNEVALINI Michele 1972 MM40 AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 18:44.23   

37 83 PRIMAVERA Umberto 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 18:49.27   

38 82 PIRAS Riccardo 1990 SM PU003 CUS URBINO 18:51.56   

39 50 STRAPPATO Sergio 1961 MM50 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 20:28.95   

  68 LUCIANI Daniele 1985 SM MC007 ATL. RECANATI Rit   

  43 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit   

  254 TESEI Enrico 1974 MM35 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit   

  70 GRAVANTE Antonio 1976 MM35 MC025 ATL. POTENZA PICENA Rit   

  84 VICI Cesare 1993 PM PU008 G.P. LUCREZIA Rit   

  60 MERLI Fabrizio 1962 MM50 FM020 A.POD. VALTENNA NP   

  65 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 
NP 

  
 

 

2° MEMORIAL LUIGI SERRESI (PUNTEGGIO per società) 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. AN   876 42 

2 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE AP   779 38 

3 MC004 ATL. AVIS MACERATA MC   519 25 



4 FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. FM   361 16 

5 AN001 ATLETICA OSIMO AN   327 18 

6 MC011 ATLETICA CIVITANOVA MC   322 19 

7 AN002 A.ATL. FABRIANO AN   300 13 

8 MC007 ATL. RECANATI MC   275 14 

9 FM003 SPORT ATL. FERMO FM   239 11 

10 AN018 ATL.AMAT.OSIMO AN   236 17 

11 AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI AN   211 12 

12 AN015 SPORT D.L.F. ANCONA AN   166 9 

13 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. MC   165 11 

14 MC010 SACEN CORRIDONIA MC   159 8 

15 AP005 ASA ASCOLI PICENO AP   154 8 

16 BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR BA   141 7 

17 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA PE   125 5 

18 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. TE   106 4 

19 AN022 S.ATL. SENIGALLIA AN   99 5 

20 RN036 ATL. LIB. RIMINI RN   84 3 

21 AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE AP   84 5 

22 FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO FM   81 5 

23 FC049 ATL. ENDAS CESENA FC   70 3 

24 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO FM   63 3 

25 MC034 GROTTINI TEAM MC   61 5 

26 PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE PE   60 2 

27 PU003 CUS URBINO PU   58 6 

28 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI AP   56 4 

29 BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS   54 2 

30 CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO CH   52 2 

31 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. AP   48 3 

32 PG007 ASAL FOLIGNO PG   47 2 

33 FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO FM   37 2 

34 MC025 ATL. POTENZA PICENA MC   37 2 

35 PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE PE   30 1 

35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA RN   30 1 

35 PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO PU   30 1 

35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA BO   30 1 

35 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA PG   30 1 

35 BA007 CUS BARI BA   30 1 

41 MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA MC   28 1 

41 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   28 1 

41 PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM PG   28 1 

44 MI080 ATL. RICCARDI MILANO MI   26 1 

44 RS195 RUNNING CLUB FUTURA RS   26 1 

46 MC009 ATL. MONTECASSIANO MC   25 2 

47 AN032 ATL. JESI AN   13 1 

48 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA PE   4 1 



 


